GOLF ZUASTI

TORNEO DIA DE LA MUJER GOLFISTA

Fecha Listado: 09/06/2025
Hora Listado: 08:44:26

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: io de Zuasti)

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

10
11

15

18
20

22
23

25
26

29

32

ANOZ IRIBARREN, LYDIA
URTASUN REZUSTA, CARMEN

CLUB

ULZAMA
SENORIO ZUASTI

FRAUCA SAGASTIBELZA, CARMEN ULZAMA

OSTIZ GASTESI, CONCHI
LASHERAS CARBAJO, SOLEDAD
ARISTU AZCARATE, MIRIAM
BERNAGAUD PLANES, PASCALE
ZALBA AGORRETA, ISABEL
BERZOSA GALINDO, RAQUEL
RUBIO ARROYO, M? JOSE
GOMEZ SANCHEZ, VIRGINIA
IZCUE SALINAS, MARIA JESUS
RICO RUBIO, MAITE

ARROQUI ARANDIA, MARIA SAGR
MALON GARCIA, M. SOLEDAD
RETA ROLDAN, BEGONA

LASA RAMIREZ, CRISTINA
MADERA SENOSIAIN, LAURA
OFICIALDEGUI MANTEROLA, MAR
EGUIDAZU CUARTERO, CLARA
CORDON BAZTAN, INMACULADA

SENORIO ZUASTI
ULZAMA

SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
ULZAMA

ULZAMA

SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
ULZAMA

SENORIO ZUASTI
ULZAMA

SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI

CARDENAS DURO, MARIA DEL MA  SENORIO ZUASTI
FIGAREDO ZEPPENFELDT,YVONNE ULZAMA

FERRANDEZ BARTUREN, MONICA
MUNARRIZ DESOJO, MARIA ARAN
BERASTEGUI URBELTZ, MAIDER
MOZOTA FRAUCA, ANA

SUSAETA FERNANDEZ, MARIA DE
HERREROS LOPETEGUI, SUSANA
BRIEDIS ZEBERGS, VITA CRIST
MENENDEZ BLANCO, CRISTINA
LAZCOZ ARTANGA, NATIVIDAD

SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
GOLF DE GORRAIZ
ULZAMA

COSTA TEGUISE
ULZAMA

ULZAMA

SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI

HEX NVH NIV S Cat Hpu

26,8
7,2

241
24,8
26,6
35,8
8,3

19,6
13,0
20,7
10,5
14,9
19,1
21,5
17,8
19,0
36,9
21,9
36,4
0,8

22,0
23,9
12,7
36,7
22,7
18,6
19,8
25,2
28,6
34,5
35,0
34,2
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FECHA: 06/06/2025 CODIGO: 440525030
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30
8

27
28
30
40
9

22
15
23
12
17
21
24
20
21
40
24
40
1

25
27
14
40
25
21
22
28
32
38
39
38

13

42
39
37
37
37
37
36
36
34
33
32
32
32
32
31
31
31
29
29
28
28
27
26
26
25
24
24
24
23
23
23
19

23

33

138Vuelta
4 TOT

42
39
37
37
37
37
36
36
34
33
32
32
32
32
31
31
31
29
29
28
28
27
26
26
25
24
24
24
23
23
23
19



